dileete filie yestris instis postulacionibus grato concunrentes assensu

omnes liberfates et inmunitates a predeeessoribns nostris romanis

pontificibus siye per privilegia seu alias indalgencias Tohis et mona-
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sforio vestro conccssrts, nee noii Ilfu rliites et exempcioncs seeula-

riiim exaceionum a rf uibus et priueipibus et aliis christi iidelibus

racionabiliter vobis indultis (indultas) sicut eas iuste ac pacifice pos-

sidetis» Tobis et per tos eidem monasterio anctoritate apostolica con-

firmamus et presentis seripti patrocinio conimminiQs. Nulli ergo

omnino hominuip liceat , bane paginam nostre confirmacionis infrio-

gere, rel ei man temerario eontraire. Si quis aotem boe attemptare

presompserit , indignacionem cmnipotenfis dei et beatonim petri et

pauli apostolorum se noyerit ineursuniin. Datum Rome aput sanctam

Sflbinaiii VI. Kai. Mali Pofttificatas nostri anno primo.

(Roth.) Po«f confirmaciimem papalem opthmit eeiam dominua

Step/ionus de jVeyssow confirmncionem prinripuin super fun-

dacione sua^ in quo tarn optatos .surressus habuit, ut nnlli du-

hitim Sit, quin fundacio hec u divina yrncia fuerit ordinafa.

Et de hoc primo loguitur Hiera serenisaimi Ducis Austrie et

poviea regia JRomanorum.

iürkmäe Nr, IS, — Bai, Wien 16. Jlfos iZ9kO

Albertos Dei Graeia Dax Aiutrie et Stirie , Dominus Camiole

Marebie ae Portas Naonis. Vniaersis tarn presentibas , qaam tbtaris,

ad quos prescns scriptum pcruenerit, in perpetuura. Cum ad loca

religiojsa et personas diiiino cultui deputatas pie consideracionis Aeiem

dirigimns. et ad carum libertates seruandas, ac facultates augendas

nos benignes et faciles exhibemus et temporalis affluencie incremen-

tam et eternorum subsidium nobis exinde prouenire nuUatenus dubi-

tamus. Eapropter noverint uniuersi tarn posteri , quam presentes,

quod OOS Religiosas feminas Abbatissam et eonuentum SanctimoDialium

aput Sanetum Bernbardum in Cbrueg Gysterciensis Ordinis

Patauiensis dyocesis fauoris nostri plemtodlne prosequentes easdem

cum personis et rebus suis omnibüs, qaas in presenciarum possident» •

aot eciam in futurnm iusto titolo dante domino poferunt adipisei, sab

alas nostre protectionis suseipimus specialis, volentes ipsas omoibos

graciis inribus et libertatibus Ulis gaudere, qiiibus alii ordines iu

eomiuini et specialiter Ordo Cistereiensis ex indultis diuorum in»j>e-

ratorum et Regiini Ronianonun lllustriiim per orl)ein ubiqne gaudere

noscuntur» quarum videlicet libertatum quasdam in specie permis-